Germani, gens zmperatoria, hac in partenil Belgis, nil
ceflerunt Gallis; fed privilegiatiffimam illam confuctudis
nem, lites minores domi germinandi, conftantiffime fung
turati, i

In Concilio Conffantienfi (quando Martinus V. primo
{ui Regiminis anno quinquennalia Concordata, cum Gera
manis pepigit) nil antiquius, nihil prius germania habuitj
quam ut in iisdem Privilegiatiffima, qua de agimus, Con-
{fuetudo ftabiliretury hinc in Concordaris iftis (. 18, ita flas
witar: De' caufis tvallandis in Romana Curiay vel non:

San&ffimus Dominus nofler Papa Martinus V', ffatuit €5

ovdinat, quod nulle coufe in Romana Curia committans
tur y nifi. que de jure, & natuva coufe in Rotnana Cus
Yia traétavi debebunt, nimirum caufze majoresy Concor-
data hec Anng 1418, edita, triginta annis praceflerunt Con.
cordata Nicolai V, Anno 1348. inita, Referuntur autem
Concordata Martiniana (ex quibus Nicolaitica extracta funt)
n

in magni Bullarii Luxemburgi Anno 1730. recenter editi,
tomo g, pag. 252, ad ann, 1447. {ub tit. Fafeiculus Concor-
datorum.  Sunt autem deprempta ex Codice diplomatic.
Leibnizii tom. 1. pag. 384. & legl merentur,

Anno 1438, tempore Concilii Bafileenfis Germani tanto
lubentius ambabus manibus ampleéebantur fub Alberto I1.
Imperatore, Pragmaticam; quod ejusdem Articulo 15, &
16, confirmaretur pradi@a privilegiatiffima confuctudo, Vi-
de me fopra Num; 4.

Anno 1440. iidem Germani (quando Neutralitatem jam
tum amplexi erant circa duos Pontifices) Moguntie in pu-
blicis Comitiis, .4vifament. cap. 17. fibi ab €o Pontifice,
cui tandem adhefuri effent, cautum voluerunt, & juxta
Privilegiatiffimam Confuetudinem permiffum: Quod 12 par-
tibus nofive Nationis, que wultra quatuoy dictas a Lurm
diftavent, omnes caufe (majovibuss nec non eleftionum
Ecclefiarum, Sedi Apoftolice immediate [ubjelarum, ex-
ceptis) in pavtibus tertainarentur. :

Statuerunt itidem, #e gravati per faltum (ut habet
Avifament. cap, 13 ) etiam ad Romanum Pontificent, omiffo
wmedio, [ed ad immediatum jn[)‘cwowm duntaxat , nec a
gravamine in quacunque inflantias ante definitivam, ap-
pellent.  Vide Goldaft. tom. 1. Conflit. Impevial. ad ann,
1440, 4 pag. 403.

Anno 1441, Leodienfes (Germania populus) dum feor-
{im cum Papa Eugenio 1V, Concordata inirent {pecialia; nil
potius habuerunt, quam, ut ad majorem cautelam, exj)/_z-
¢itis vevbis Privilegiatiffimam illam Conﬁgegudmem, fu1§ in
Concordatis, §pho 6 ftabiliri facerent. ibi: Placet etiam
nobis, ut omness & quecunque cauje (majoribus €.
exceptis) in pavtibus &c. traltentur & ﬁ;;,(,,;tylr, Vide
Nicolarts én Concord, Germ, tit. 3+ d, 3, (. 14